6504L.0000.0000  MuCTpyKIM 10 cOOpKe

HUHCTPYKIMA 0 cOOpKe
6504L.0000.0000

1/8



Ключ
JYMVW3AgrgEwfAadoCgUDb4Utzu09zAA5CB95S96VuAlxFtGwaHen8dbxPreM4oAhL6a4w==


Tabmuiia 1 — CocraBHBIE YacTH 000PYyAOBaHUSA

0000.0052.0000 — 1 mT

0000.3004.0000 — 1 mT

(N

&

6504.0002.0000 — 6 T

| )

6504.0003.0000 — 1 mrt

6504L.0001.0000 — 1 mT

0000.0000.6278 — 1 wt

STP.0004 (Koanauok 3aw,umHo-0exop.,
naacmuk., M10, @37 mm) — 8 mT

STP.0005 (3aeaywka koanauka
3aw,umHo-o0exop., naacmuk., M10, @37
MM) — 8 mT

BF10.040.D603 (Fosim meb., ¢ k8aop.
noozososHuxkom, M10x40, DIN 603) —
4 mT

s S S o T A o

AP AA A AR A A A AR HARA
s

BH10.070.D933 (boam ¢ wecmuzep.
2osn08kol, M10x70, DIN 933) — 4 it

B L O B BB A
!

AR AAAARAPAAARARAANARAHANA L
i
o

BH12.040.D933 (boam ¢ wecmuzep.
20s108K0U, M12x40, DIN 933) — 4 T

B010.020.D7380 (Foam noaycgep., ¢
gHymp. wecmuep., M10x20, DIN 7380)
— 12 mT

B010.050.D7380 (Fosam noaycgep., ¢
gHymp. wecmuep., M10x50, DIN 7380)
— 12 mr

NF10.D6923 (I"atixa ¢ ¢paavuem, M10,
DIN 6923) — 12 wr

NH12.D934 (I"atixa wecmuep., M12, DIN
934) — 4 mT

2/8



NS10.D1624 (I'atika epe3Has, M10, DIN
1624) — 12 mt

WP10.D125 (IlIatiba naockas, M10, DIN
125) — 24 mrt

WP12.D125 (Iatiba naockasa, M12, DIN
125) — 8 mr

WS10.D127 (Illatiba eposepHas, M10,
DIN 127) — 24 mT

WS12.D127 (Ilatiba eposepHas, M12,
DIN 127) — 4 wr

65041.0000.0000 * MHCTPYKIHSI 10 COOPKE

3/8



HHCcTpyKIus 1Mo cO0OpPKe ONUCHIBaeT MOPSAoK COOpKM 000pyAOBaHUS AJISI OMHOTO BUa YCTAHOBKY (BapHaHTa MOHTaXa). B Tabmnulle 2 yKa3aHo Kakas olopa NMpuMeHseTcs Ha 000pyooBaHKWY B 3aBUCUMOCTH OT BapHaHTa
MOHTaXa.

Tabmuna 2 — Tabnulla IpUMEHSIeMOCTH 0II0p 060PYAOBaHUS

Anxep. CYIIIT' Berton. HYTIIT ° Berton. CYTIII °

0000.0210.0000 0000.0052.0000

' — Monmaoic ¢ ucnoavb3o8aHuem aHkepHbIX ONOP U CUHMemuyecko20 yoapono2aow,arou,e20 NOKpbimus niou,doku
? — MoHmadic ¢ ucnoab3o8aHuem 6emoHuUpPyeMbIX ONOP U HACLINHO20 YOAPON02A0UW,aoU,e20 NOKPbIMUA NAOWAOKU

— Monmaodic ¢ ucnosib3o8aHuem 6em0HupyeMb1x onop u cuimemu4ecrozo y@aponoeﬂow,a;ow,eeo nokpsimus nﬂow,adxu

4/8



6504.0003.0000

6504.0002.0000

6504L.0001.0000

PucyHox 1

6504.0002.0000

0000.0000.6278

6504.0002.0000

0000.3004.0000

0000.0052.0000

5/8



BH10.070.0933

NF10.06923

0000.3004.0000

BH12.040.0933

WP12.0125 |

WP12.0125
WS12.0127
NH12.0934

0000.0052.0000

(%\

PucyHoK 2



6504L.0001.0000

/|

BF10.040.0603
L4 Tt
STP.0004 — —J

NF10.06923 =
STP.0005~ ©

6504.0003.0000

0000.0000.6278

STP.0005

NF10.06923
STP.0004

0000.3004.0000%

0000.0052.0000

PucyHok 3

BH10.070.0933

7/8



6504.0002.0001

6504.0002.0001

6504.0002.0001 6504.0002.0001

6504.0002.0001

=

/

Pucynok 4

WP10.0125

O wsw.0127

@ B010.020.07380

€

B010.050.07380

wWS10.0127

6504.0001.0001

WP10.0125

NS10.07624

8/8



